

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ Hotmix จำนวน ๙๖๘.๐๐ ตัน เพื่อใช้เป็นวัสดุก่อสร้างตามโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (จัดทำเอง) สายทาง ชร.ถ. ๑-๐๐๖๖ บ้านแม่มอญ - บ้านฝั่งหมื่น เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว - หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖.๗๒๐ กิโลเมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้เครื่องจักรกลและยานพาหนะขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๖๔,๔๔๓.๕๙ บาท (-/หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบบาทถ้วน/-)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๓			
เป็นเงิน ๑,๘๔๒,๖๗๕.๑๒ บาท (-/หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทสิบสองสตางค์/-)			
ราคา/หน่วย - ๑,๙๐๓.๕๙ บาท/ลิตร			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามบัญชีประมาณราคาจัดซื้อวัสดุ			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายไพรัช	โจลิตสาร์ทกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอมรรัตน์	บุตรดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายศิริพงษ์	เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ค่างานต้นทุน HOT MIX

ความหนา	4.0	ซม.	(พื้นที่	10.41 ตร.ม./ตัน)	พื้นที่	-	ตร.ม.
ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = (พื้นที่ / 10.41) =						-	ตัน
รวมค่างานต้นทุนยาง					=	20,317.24	บาท / ตัน
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.2%	=	0.052	ตัน @	20,317.24 บาท/ตัน	=	1,056.50	บาท/ตัน
ค่าหินผสมแอสฟัลต์	0.74	ลบ.ม.	@	560.60 บาท/ลบ.ม.	=	414.84	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต : ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)					=	268.78	บาท/ตัน
ค่าขนส่งจากโรงผลิตไปยังหน้างาน		18.00	กม. (คิด 10 ล้อ)		=	38.94	บาท/ตัน
รวมค่างานต้นทุน					=	1,779.06	บาท/ตัน
ภาษี 7%					=	124.53	
ค่าใช้จ่ายรวม					=	1,903.59	บาท/ตัน

ประธานฯ.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(นายไพรัช ใจดีสากล)

กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)

สรุป กำหนดราคากลาง งานซ่อมบำรุงรักษาทาง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (จัดทำเอง)

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รหัสสายทาง ชร.ถ. 1-0066 ชื่อสายทาง บ้านแม่มอญ - บ้านฝางหมื่น

สถานที่ เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.บัวสลี อ.แม่ลาว - ม.7 ต.แม่กรณ์ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

จำนวนสายทางดำเนินการ	1	สาย
ระยะทางรวม	6.720	กิโลเมตร
ระยะทางดำเนินการ	1.600	กิโลเมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า	9,600.00	ตารางเมตร
จำนวนวันที่ดำเนินการ	6.00	วัน

1,ค่าจ้างชั่วคราว	-	บาท (เป็นค่าจ้างเหมาบริการแรงงานบุคคลเป็นการชั่วคราว)
2,ค่าใช้สอย	-	บาท (เป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของช่างผู้ควบคุมงานและพนักงานจ้างผู้ควบคุมเครื่องจักรกล ฯ
3,ค่าวัสดุ	1,920,577.84	บาท (เป็นค่าวัสดุก่อสร้าง รายละเอียดตามบัญชีประมาณราคาจัดซื้อวัสดุ
4,ค่าเครื่องจักร	44,468.10	บาท (เป็นค่าวัสดุประเภทเชื้อเพลิงและหล่อลื่น)
วงเงินค่าบำรุงทาง	1,965,045.94	บาท
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นห้าพันสี่สิบห้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)	

ประธานฯ.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
(นายไพรัช ใจสัตตาสาทกุล)

กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

กรรมการ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
(นายอมรรัตน์ บุตรดี)